his agentibus honestati nonnunquam notas turpes imprimi quas etiam perpetue demum castitatis decus abstulisse non potuit. Ex his fabulam qua legitur mercurium impulisse ad litus armenia phenicum et iouem in thauz versum natantemque in creta, Europiam virginem asportasse causam sumptisse liquide patet, vix in tpe rapine huius pisci discrepant nam qui antiquiorem ponunt regnante argis danao factam volunt, alij regnate acrio et qui postremi sunt pandione rege atheniensibus imperante, quod magis minois filij europe temporibus ouenire videtur, hanc aliqui a ioue oppressam simpliciter volunt et inde a stereo cretensium nupsisse regi, et ex eo minoem radamantum et sarpedonem filios peperisse, quos plurimi dicunt filios iouis fuisse. Asseruntibus nonnullis a stereo iouemque idem. Que disceptatio cum spectet ad alios claram tanti dei connubio plures europam volunt, affirmantes in super aliq, seu quia nobilitatis fuerat egregie, seu quod fenices multis agentibus meritis suo euo preter ceteris stigmatibus clarum maiorum, seu diuini coniugis veneratione seu filioz regum gratia, vel ipsius meritorie europe virtute precipua, ab eius nomine europam preter orbis terciam in perpetuum nuncupata. Quam profecto ego insignem virtutibus mulierem non solum ex concessio orbi nomine arbitror, sed a spectabili ex ere statuta a piatagoza illustri philosopho tarenti europe dicata nomini.

De Libia regina libie. Capitulum decimum

Libia ut vetustissimi volunt auctores, Epaphi egyptioz regis fuit filia, ex cassiopia coniuge eaz nupsit neptano id est ex reo atque potenti viro. Cuius proprium nomen ad nos usque non venit, sed ex eo peperit busiride imanen, pro ea suspicis egypti tyrannum, huius magnifica opera ab annis creduntur consumpta, sed ea fuisse per maxima sacris argumenti prestat, ea tante apud suos fuisse auctoritatis, ut eius affrice pars cui impavit libia, omnis de suo nomine appellata sit.